
Fotografický papír pro každodenní použití HP
Everyday Photo Paper

Papír HP Everyday Photo Paper umožňuje tisknout každodenní fotografie formátu
A4 a snímky velikosti 10 x 15 cm za nízkou cenu. Díky krátké době schnutí je
manipulace s tímto cenově výhodným pololesklým papírem snadná. Při použití
tohoto papíru v jakékoli inkoustové tiskárně získáte ostré obrázky.

Ideální pro nátisky, e-maily a materiály stažené z internetu.

Tento všestranný fotografický papír lze použít v jakékoli
inkoustové tiskárně. Při každém tisku získáte stejně jemné a
ostré pololesklé výsledky. Při použití s tiskovým systémem
HP získáte plnou kvalitu a spolehlivost zařízení HP.

Více spontánnosti – díky tisku rychleschoucích barevných
fotografií získáte výrazně lepší výsledky než při tisku na
běžný papír. Tuhost a hmotnost působí na první pohled
lepším dojmem.

Fotografický tisk bude opět zábavný. Fotografický papír
pro každodenní použití HP Everyday Photo Paper rychle
schne, takže s výtisky lze manipulovat okamžitě a bez
rizika rozmazání.

Všestranná kompatibilita se všemi inkoustovými tiskárnami

Hmotnost: 170 g/m²

Pololesklý povrch



Fotografický papír pro každodenní použití HP Everyday
Photo Paper

Technické údaje o produktu

Kompatibilní s inkoustovými tiskárnami HP.

© Copyright 2006-2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P.
Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění. Na produkty a služby poskytuje společnost HP záruky,
které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Dále zmiňované informace nepředstavují doplňující záruky. HP také
neodpovídá za případné technické a textové chyby či nedopatření, které se zde mohou vyskytnout.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese
http://www.hp.cz
Vytvořeno v EU 4AA0-3385 CSE

P/N Popis Povrchová úprava Hmotnost Formát papíru listy v balení

Q5441A Fotografický papír ke každodennímu použití HP Everyday Photo Paper Pololesklý 170 g/m²                          100 x 150 mm              100

Q5451A Fotografický papír ke každodennímu použití HP Everyday Photo Paper Pololesklý 170 g/m² A4/210 x 297 mm 25

Q2510A Fotografický papír ke každodennímu použití HP Everyday Photo Paper Pololesklý 170 g/m² A4/210 x 297 mm 100


